
 

Équipe:                                                                                         Numéro de passage:   
Catégorie: Jour:   
Évènement: Panel:   

 

DÉDUCTIONS 
SCOLAIRE & ROUTINE DE MATCH 

INFRACTION TEMPS -3.0 
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Temps de la routine  
DÉDUCTION DE ROUTINE   GUIDE 

DES ABRÉVIATIONS 

    

 

  

 

 

PÉNALITÉ  
INSTABILITÉ D’ATHLÈTE (AB) 
CHUTE D’ATHLÈTE (AF) 
INSTABILITÉ BUILDING (BB) 
CHUTE BUILDING (BF) 
CHUTE MAJEURE BUILDING (MF)  
MAXIMUM BUILDING (MAX) 
LIMITE DU SOL (OUT) 

-0.25 
-0.5 
-0.5 
-2.0 
-3.0 
-4.0 
-0.5 

INFRACTION POLITIQUE DE 
L’IMAGE -2.0 

 

PÉNALITÉ  

INFRACTION ESPRIT SPORTIF -5.0 

 

PÉNALITÉ  

INFRACTION RÈGLEMENTS TECHNIQUE DE SÉCURITÉ                                                 
BUILDING -4.0                           TUMBLING ET RÈGLEMENTS GÉNÉRAUX -2.0 
ACCESSOIRES -1.0 or -0.5        INFRACTION ROUTINE DE MATCH  -2.0 

 

TOTAL PÉNALITÉ  

AVERTISSEMENTS 

 

TOTAUX CUMULATIFS 

 +  = 

TOTAL PÉNALITÉS TOTAL DÉDUCTIONS     GRAND TOTAL 
06-2022 


